
ll ll janáčkova
l l l l l fi}harmonie
l l l ostrava

sMLoUvA o PROVEDENÍ uruĚr,rcrÉHo \,ýKONU

uzavřenápodlezákonač.121/2000Sb..oprá\,llautoÉkém,oprávechsouvisejících§práven
autorckým a o zmálě net"ry"n 

"aton,il'uworský 
zakon), u plamém ^e| .1no{;,{"|

č, 89/2012 Sb.. občanský z,íkonik, v ptutném Ái tadeJen "Oltanský 
zákonirL'), mezl

stlanaml:

Městské kulturní středisko Havířov
:§;Hffi;iiril;fi]-'ú Havířov - Město, pSč: 736 01

lC: 00]17985, DIČ: C200317985

i.Ňl.i V*r, v*nou Dlábkovou, ředilelkou

ci.t" 
"et", 

t12z3gz:8slog0o
kontakt: LeŇaváclavíková. vaclavikova@;nkshaýitoý,cz"1'7'7'76'7 

08z

(dále jerr,,Pořatlatel")

a

Janáčkova íilhanmonie ostrava, při§pě\korá organřace 
ňc.. 

"^,) 
níl

se sidlem: ul, 28. iijna 2556/l24, os[a\a - Mofavsl(a Usúa

lČ: 003?3222, DIČ: CZOO3'73222

ieclnaiíci Msr, Janem Žemlou, reditelem

i"",Jr.., o"Žt.i Danék. danek@il'o,cz, 6()8 6UJ J /!r

(dáe jen,,úči;kující")

t, +42a 597 489 499

(Pořadatel a Účinkující dále společně také jako 
"Smluvni 

strany",_tato Smlouva o provedeni

uaěleckého \d,konu dále také jalo ,_súloula l

L Předmět smloula

PŤedmětenr této Smlou\T je provedení Uměleckého výkonu (iak je tento deirnován níŽe)

úeintu3lciho na produkci p"řád^é ;;;;i;,n, 
-onn"a"' 

ř"tí osobou v,ízanou smlu*fu

vztahem s Pořadatelem. v Havířově J;'';,?;;';oJmínek speciťrkovaných nfte v č1, 1I'

této Smlou!), (dále jen,,Produkce").

Janóčkově 1ilhElmonie ostldvts
piispěvkovó o19an|žd.e
28.,říjné ]24

osTRAvA!!!



ll
I

ll

n.

l,

ll janáčl<ova
l l l filh armo n íe

l ostíavó

plogfamu:

a, hamonogram: 18:00-18:30 akustická zkouška;

19:00 koncert Havíiov

ob€cná uštanovení

Pořadatel angažuje účinkujícího na produkci (zmíněné výše v č1, L této SmlouD') konané

dne10.1'2017v19:00vKDLeoše]anáčkapodlenástedujicíhohalmonoglalnua

b. program: dle dohody,

2, Umělechý výkon účiŇujíciho spočívá v intelp(etaci orchestrálních děl dle programu pod

vedenim diligenla {dá. j.n ..t .et""Ú ťr,,on- t, a to v náďedujic'::1Y*"

a.členovéolchestnro::z.+:ír-t.p+perc-hp_1086641zajištěni
úlinku.licí-,

b. dirigent (David Švec) zajištěný Pořadatelem,

c, sólistka (Eva Urbanová) zajištěná Pořadatelem,

III. Práva a povinnosti Smluvních §íťln

2.

3.

1.

.]anéčkoýa lilhělínon]e o§tlaVa
ĚřísoěVkoVá oraanlžace
28. iijnd l2.,]

l. +42a 597 489 499

Úein<u.iici je povinerr podat Umě]ecký výkon včas (včemě nástuPu na zkouŠkY dle

schématu).

Úeinn4i.i je povinen zajistit paťičný pomocný perso í1, jako jsou řidiČi, kustodi

produkční či manažer,

Poiadaletje povinen L Uměleckemu výkonu zajisrit adekvátni poo,:ť];;":.^j"*'

u, do.tut.e.oo p.opagaci Produkce a prostor Pro,Óecenstvo v]]jl"Í,i"ro 
. 

"" 
u".'

'§*§JlT.lT:affi :l;,,.T,fi ;ilTl=fr :ť::lŤ:;Hll;;fi l;
pódia musi bý1 suchj. doslalecne osvěllen} (mno75tu,

papfu k přečtení ze vzdáleností 1 m) a 1rytopený na alesPoň 20' C;

c. hlrdební nástioje:
(žádné);

?- -7

osTRAvAl!!



ll
I

ll

3/6

l l janóčkova
l l l l filharmoníe

l ostrava

dzáLzeí,ive\Ttopených"""-,*"i]*):l,,§a,Híi,"*:iitiiťi"i{TJiť1
muže r,minimálni kapacita 40 osobt, z<tt) ' l:';. ,_," . só|istutr t, V šauá

."*, i,ď 
""á,. n," koíceťního .n],T^ :'],'"'"j:"1";;'ň na odlození osobníoh

proiazdeio ttena orch.,t*.r:':n§:Trť",ffi.;;;;. v dostatečné míŤe a

věcí pro všeclrny, drobné občerl

Loaleq od<lělenepromltžeaŽen): ,. ,..;_áňé linnoqi a prosto§, zejméaa:

" or,.i"i,rý persoál zajišťuiici vsecnrrl Ws;"^Ziii'j]i""".". *,.*^". č§ii l,u>lod)

Lompetentniho stagemanagela, Tffil:;ř";ňlisribuci na pódirlm a zoět;

na pomoc s vykládáním a naklád

f- 2 parkovací místa pro autobusy poblíž zázeoí Produkce,

Pořadatel je poviien účin1:uiícímu poskJtnout s_tištěných programŮ Prodlikce a 8 ÓestnYc"

-r.t rp..r"k, aio nejpozději během generálni zkouŠl'1,

Dopral,rr úeinku.líciho do místa píodukce zajišt\e a hradí Účinl$jící sám, stejně lako

dopral,u hudebních náshojů.

5.

1. Notov.ý materiál zajišťuje a hradi ÚČiŇuiícÍ,

účinl:ující je povinen zajtsdt a uhradit po];ili:,""i:,::'§§*:ď',:1*,ňt[ii;lu
hudebnich nástrojů. V rn*o. "i:]11;l::'":*",1'oi,'"*., píoblémů a hl.

členům orche§har posk],tnout ma,xima

pomoc1.

IV. A,ulorská prává ,, ..konu

1' Veškeré autorské, licenčrri a místní poplatky spojené s provedenlm l]mélecKeho "]'-

hradi Poiadatel, ,^^ ari

P odLtlce ani žádna jeji .á,, "",-i.|y,,P"pl:1T;:T,.'Jlil#i:: ..tffi-r*';prenášena rs vjjimLou "*l*;::";" l;;í"uf,sp..l;r,,im 
ocrdite rét,

iledosaiuiící 180s'). pakliže není do]

samostatném dodatku,

2.

-.]enóč]<oVa fi thoriÍlonie o5traÝa
piíspěVkoýá o19anjzó.e
2a, ríňn 124

|, .42a 59l 4a9 499 osíRAvAllt

V-.?



ll
!

ll

1-

2.

3.

1-

2,

t. +42a 597 489 499

osTRAvA!!!

lI janóčkova
l l l filharmonie

l ostrdva

Odměna

Pořadalel se zavazuje za provedení Uměleckéh9 qk"!!:"pl^tit Úči"k"jí"ímu odměrru (dále

jen ,,Odměna"
Odměna pokrývá

veškeré nriklady spojené s provedenim Uměleckého výkonu uvedené ťše v tétó sítlouvě

vI.

\yjma nákladů, které dle této SmloWY nese Pořadatel,

odměna je §platná po provedení Uměl9ckého l^ýkonu na zll.]'adé vystavené fakturY se

,pru**,i po provedeni Uměleckého l^ýkonu, Faktura bude zaslána na adresu sídla

Poiadatele nebo elektronicky kontaktní osobě uvedené v ziiilaví této smlour5,,

veškeíé trar§akčni poplatty spojerre s úhadou odměny hradí Pořadatel,

smluvní pokuty

pakliže účinkující nesplní závazky rryplývajíci z této smlou\y z důvodů jiných, než je

selhání pořadatele, a z důvodů jiných, než které jsou mimo jeho kontrolu (politická regulace,

vrilka, přírodní katastrofa nebo obdobný zásah lryšší moci), a jejich nesplnění povede ke

"o"*ožněr,í 
provedení Uměleckého výkonu,.je Úeir*u;ici povinen uhradit Pořadateli

všechny opodstatněné lýdaje, které Pořadateli doposud vznikly vzhledem ke zrušení

provedení Uměleckého výkonu.

PakližePořadatelnesp]nízávazkyrryplývajícíZtétosmlou\'Tzdůvodůjiných,nežje
selhání Účinkujícího, a z důvo{ů jiných, než ktelé jsou mimo jeho kontolu (politická

regulace, válka, přírodní katastrofa nebo obdobný zásah lyšší moci), a jejich nesplněni

pol-r"de te znemožněni provedeni Uměleckého \iýkonu, je Pořadatel povinen uhradit
'Úuint 

oji"r-o odměnu v plrlé wši dle č1, v, této Smlou\,Y spolu s opod§tatněnými a

Oorr"ný-' uýaujr, t 
'".é 

Účintolícírn" u,oikly vzhledem ke aušení provedeni I Iměleckého

r"ýkonu.

ja.áčkovd fr lhóiíl,rfi ]e osrrdVa

plíspéVková o19anizdce

2a. řůna ]24

ió2 00 ostréV8

Ť -Á-



l! il
ll il
ltl

.16

vII. odstoupeni od smlouv1,

], Změna podn,]inek. poslaveni. oprávr'ěIrí aj, na stťaně kterékoli SnluÝni stťan!,ne\ede bez

da]šiho li zániku prá! a povinností z této Sm]ouvy, Zásadni znrěny podmírrek Snrloul,y

0lapř, Znléna Programu. schétnatrr. oSoby dirigerrta či só]isty, nlista či časrr kolráni Ptodukce

apod.) buclou přer,lrnětem \'Zájetnňé a řá{lně z<lokurlentolané dohody obou Smlul,ních stlan,

2, V případě. že neni zabezpečelr dostatečně vytopený prostor pódia dle čl, III odst, ,{ písm, b)

této Snl]ouvy a Pořadate] ne\,},platí Účinkujicilnu 1všem členúln oťchestrd) snrlulni pokulu

dle čl, VL odst, 1 této SnlIoLt!r,. nrá t]činliujíci plá\,o od Slnlou\y odstoupi! před

provedeninl Produlice.

j, V případě. že tep]ola prostoru pódia bude 16' C a nižší, Iná Účinkujici pťávo od Stnlouvy

lid),iioli odstollpi!_ a to i běhenr pror,áclění UI1rěleckého \,ýkonu dlc této Smlouvy,

vIIl. Závěr€čná ustanovcní

3,

4,

],

]ofláiiír.rvij
fi ] i.,]I;lloile
1-] 

'l_ 
l-3Va:]

Snlu\ní stlan,v potl rzuji. že tato Sn]lou\,a obsahuje celou dohodu rrrezi oběrr, a Snr]rrrr' Ími

slranatli ve věci proledeni rlarrélro Urlě]eckého r,ýI,orlu a rrahlazuje ja]iékoljl předešlé

domlur,y,

Všechn),, Zá]ežitosti neošetřené v léto smlouvě .jsou přednlěten v7ájeniné dohodJ- mezi

oběnra Snrlurr,imi stfanan,]i. příp. se iicli Občansliýrn zákonilietl Veškeré zmcn1,o nolé

skutečnosti budou řádně začiellěr1J k této snllouvě lbmrou obligatorně písernrrých

číslo\,anÝch cloda!kit,

Pořadalel tímlo ruči Učinkltiicitllu. že n]á

réto Slnlouly a že nelstoupí do žádného

rlskrrtečněni,

Účinku;ící tí,rrto ručí Pořadateli. že má plné právo

Snlouvy a že nevstoupí do žádnélro závazkrr,

rlsliurečněni.

pliié prá\,o rsloupit do zá\rdzků \,!,p]ývajicích 7

Závazku. kt",rý b_"- tnohl oht,ozit ieiich ná]ežilé

r stoupit do záVazků \Tpiý\,ajicich Z !éto

který by nrohl ohťozit jejich náležité

o§TRAVA!!:



,

l
I

5,

6.

,7.

8.

9.

l l janáčkovó
l l l l filharmoníe

l ostTava

V Havířově dne 3 0 -11- 2016 dne 4'U l0/l

616

V připadě, že by se kterékoli ustanoveni této Smlou\,y §talo neplatným nebo neúčinným,
[ebude tím dotčena platnost nebo účinnost této Smlour,y jako celku, v takovém připadě se
smluvní strany zavazljí nabtadit neplatné nebo neúčirrné ustanovení této smlou\,y
u§tanovením plahrým a účinným, kt€qím bude přípustn],fu způsobem dosženo cíle
sl€dovaného neplatným nebo neúčinným ustanovenim,

Tato smlouva se iídi prá\,ním řádem České republiky. Příslušné plo řešeni jakýchkoli sporu,
kleré nebudou vyiešeny Smluvními stranami smímě, j sou soudy České republiky, a to soudy
místně příslušné na stlaně Účinkujíciho.

"Účinkujícť' bere na vědomí, že Smlouva o provedení uměleckého llýkonu bude po jejím
podpisu zveřejněna v Regisml smluv dle Ziikona o registru smluv č. ]10/2015 sb, odmena
(dle, bodu V) a koreÝondenční adresaje údajem, keý se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst.2.|í"* j)^":ik9l1 č.340/2015 Sb,, jakož i neuveiejněnou informá"í u" .-y.l. § 5 odst, 1
zikona č, 340/2015 Sb.

Tato Smlouva j e vyhotovena ve ťech exempláiích s platnosť oroginálu, z nichž jeden obddí
umělec a dvě vyhotovení objedrratel.

smlu!Ťí strany níže sťrn podpisem st!Ťzuji, že si smlou.i,]I před jejím podpisem přečet]y,
sjejím obsáem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a sL-utečné vůle, srozrunitelně
a určitě, nikoli v tísni zá nápadně nel.ýhodných podminek, Tato Smlouva je účinná dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

jaňóčkovč fiLharíron]e ostléVa t. {420 597 489 499
piíspěVkováorcdnizace €offce@]fo.ž
2a. října 124 w WWW]fo,cz
702 00 oštÉV^

{

1,'' Z-

MAr. Yvona I) ková Mgr. Jan Žemh
ú;ioklici

oSTRAVA!!!


